ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGHĨA HÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND
	      Nghĩa Hành, ngày       tháng      năm 2025

	V/v thực hiện chi trả kinh phí thực hiện chính sách theo Nghị quyết số 01/2017/NQ-HĐND ngày 30/3/2017 của HĐND tỉnh

                                 Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 468/STC-NS ngày 19/02/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện chi trả kinh phí thực hiện chính sách theo Nghị quyết số 01/2017/NQ-HĐND ngày 30/3/2017 của HĐND tỉnh;
[bookmark: _GoBack]Qua nội dung yêu cầu, UBND huyện Nghĩa Hành báo cáo kết quả thực hiện chi trả kinh phí thực hiện chính sách theo Nghị quyết số 01/2017/NQ-HĐND ngày 30/3/2017 của HĐND tỉnh đã được UBND tỉnh hỗ trợ tại Quyết định số 1465/QĐ-UBND ngày 21/11/2024 với tổng số tiền 1.150,3 triệu đồng (có phụ lục kèm theo)
UBND huyện kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh tổng hợp, báo cáo./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện(báo cáo);
- Lưu: VT, TCKH.

	CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm